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Nr 444

Av fru Gustafson, om livränta åt avlidne reparatören E. A. Fors’ 
systerdotter Anna Ulrika Eriksson

Den 11 september 1933 avled reparatören vid telegrafverket Erik Axel 
Fors, Stockholm, i sviter av ett honom den 7 i samma månad under arbete 
för telegrafverkets räkning övergånget olycksfall. Fors efterlämnade änka, 
men inga egna barn.

Alltsedan år 1924 hava makarna Fors utan ersättning vårdat och upp
fostrat en systerdotter till mannen, Anna Ulrika Eriksson, född den 1 juni 
1923, vars moder den 30 juli 1924 avled.

Makarna Fors inlämnade den 4 augusti 1933 till Stockholms rådhusrätt 
ansökan att få adoptera ovan omförmälda Anna Ulrika Eriksson, vilken 
ansökan vid mannens död, icke var slutbehandlad, men som sedermera full
följdes för egen del av änkefru Fors och blev av rådhusrätten bifallen den 
21 september 1933.

Änkefru Fors uppbär pension från telegrafverkets änke- och pupillkassa 
med 660 kronor per år samt åtnjuter dessutom livränta i enlighet med be
stämmelserna i lagen om försäkring för olycksfall i arbetet med 750 kronor 
per år, vilken utgår av telegrafverkets medel. Då adoptionen av Anna Ulrika 
Eriksson icke ägt rum före mannens död, har däremot vare sig livränta eller 
pupillpension kunnat tillerkännas henne.

Bouppteckningen efter mannen utvisar en behållning av kronor 1 211: 50.
Med hänsyn till omständigheterna i förevarande fall, då barnet under nio 

år uppfostrats av makarna Fors, och ansökan om adoption var till myndig
heterna inlämnad redan en månad innan dess Fors drabbades av det olycks
fall i tjänsten, som medförde hans död, synes det vara med billighet överens
stämmande, att änkefru Fors tillerkännes livränta jämväl för flickan Anna 
Ulrika.

Vidare handlingar skola tillställas vederbörande utskott.
Jag hemställer,

att riksdagen må besluta, att av telegrafverkets medel må 
utgå livränta till Anna Ulrika Eriksson, enligt grunderna i 
lagen örn försäkring för olycksfall i arbetet, utan hinder
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därav, att den inlämnade ansökan om adoption icke hunnit 
slutbehandlas vid fosterfaderns Erik Axel Fors’ den 11 sep
tember 1933 timade frånfälle.

Stockholm den 22 januari 1934.

Ruth Gustafson.
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